
御取引先各位

＊１２月２９日(金)～１月４日(木)は製品の出荷及び受入ができませんので

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

　１２月２９日(金)～１月４日（木)

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を頂き厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、弊社下記の通り年末年始休業をさせて頂きます。

ご不便をお掛けすることとなりますが、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　敬具

＜休業日＞

2023年 12月吉日

福島県郡山市田村町金屋下タ川原167-9
TEL : 024-942-0891
FAX : 024-942-0091

年末年始休業のご案内


